ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

CONTRATO N° 173/2025

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 149/2025. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 016/2025. Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM ATENDIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS ESTABELECIDAS PELO SISTEMA
PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL (E-SOCIAL) COM BASE NO DECRETO FEDERAL 8.373/2014. Vigência:
10 (dez) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: Projeto Atividade: 2.007. Elemento Despesa:
3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. Fornecedor: HERNANDA CABRAL DE FARIAS AMARAL, inscrita no CNPJ Nº.
42.813.112/0001-01. Data: 03/04/2025. Valor: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) VICTOR CAUÊ
CARDOSO QUEIROZ – Secretario de Finanças.